darne segnalazione alla società e alla CONSOB, non possono esercitare il di-

ritto di voto inerente le azioni per le quali è stata omessa la comunicazio-

ne.

Il Presidente ha dichiarato inoltre che: 

a) il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è pari ad

Euro 27.402.593,00  (ventisettemilioniquattrocentoduemilacinquecentonovanta-

tre virgola zero zero), suddiviso in n. 27.402.593  (ventisettemilioniquat-

trocentoduemilacinquecentonovantatre) azioni ordinarie del valore nominale

.

di Euro 1,00 (uno virgola zero zero);

b) le azioni della Società sono ammesse alle negoziazioni presso il Mercato

[...]

Il Presidente ha aperto la votazione alle ore 9,56 (no ve e minu ti cinqaunta-

sei

Comunicata la votazione, il Presidente ha dichiarato la proposta di delibe-

razione approvata con la maggioranza del 99,9%  (novantanove virgola nove

per cento)

Voti contrari 0%  (zero per cento)

Astenuti 30.693  (trentamilaseicentonovantatre) pa ri al lo 0,08%  (zero vir-

gola zero otto per cento)

Non votanti 0  (zero)

Il Presidente è passato quindi alla trattazione del quinto punto all'ordine

del giorno:

5. Modifiche allo Statuto Sociale: modifica art. 11 relativa alla possibili-

[...]

Il Presidente ha aperto la votazione alle ore 10,00  (dieci virgola zero ze-

ro)

Comunicata la votazione, il Presidente ha dichiarato la proposta di delibe-

razione approvata con la maggioranza del 99,9%  (novantanove virgola nove

per cento)

Voti contrari 0  (zero)

Astenuti 30.693  (trentamilaseicentonovantatre) pari allo 0,08%  (zero vir-

gola zero otto per cento)

Non votanti 0  (zero)

Il Presidente è passato quindi alla trattazione del sesto punto all'ordine

del giorno:

6. Modifiche allo Statuto Sociale: introduzione art. 15-bis relativo alle

modalità di tenuta a distanza delle Assemblee.

[...]

anche in misura non proporzionale alla partecipazione posseduta. Qualora non

sia diversamente stabilito, i finanziamenti effettuati si intendono

infruttiferi.

3) La durata della Società è fissata fino al 31 Dicembre 2075 salvo proroga

od anticipato scioglimento.

.

4) Il Capitale Sociale è di Euro 27.402.593,00 

(ventisettemilioniquattrocentoduemilacinquecentonovantatré virgola zero

zero) diviso in n. 27.402.593 

(ventisettemilioniquattrocentoduemilacinquecentonovantatré) azioni ordinarie

di nominali 1 Euro ciascuna. Le azioni sono liberamente trasferibili con

l'osservanza delle norme di legge in materia.

5) La Società può emettere obbligazioni al portatore o nominative anche

convertibili in azioni, azioni con warrant e warrant, sotto l'osservanza